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 Kunta on hoitanut lakisääteistä jätehuoltoaan vuoden 2012 alusta
yh teis toi min ta so pi muk sel la Jämsän Jätehuolto Liikelaitoksen kans sa
vuo den 2019 loppuun saakka ja 2020 kalenterivuoden ajan yhden
vuo den jat ko so pi muk sel la Jämsän kaupungin kanssa.

Yhteistoimintasopimuksen mukaan Kuhmoisten poltettavat yh dys-
kun ta jät teet on toimitettu Jämsän Metsä-Kivelän kaa to paik ka-alu eel-
le, josta ne on siirtokuormattu ja toimitettu Fortum Waste Solutions
Oy:lle poltettavaksi.

Jämsän kaupungin nykyinen vastaanottopiste Metsä-Kivelässä ei
täy tä nykyaikaiselta vastaanottopisteeltä edellytettäviä kriteerejä ja
vas taan ot to käy tän tö tullaankin uudistamaan. Jämsän ja Fortum
Was te Solutions Oy:n välinen toimitussopimus päättyy 31.5.2021.

Jämsän kaupunki on käynnistänyt markkinavuoropuhelun ta voit tee-
naan löytää nykyistä vastaanottopistettä korkeatasoisempi vas taan-
ot to jär jes te ly sekä mahdollisimman kustannustehokas konsepti jät-
tei den kuljetukselle vastaanottopisteestä sekä loppukäsittelystä.

Jämsä on lähestynyt Kuhmoisten kuntaa tiedustellen kunnan kiin-
nos tus ta jatkaa yhteistyötä poltettavan jätteen vastaanotossa ja lop-
pu si joi tuk ses sa.

Jämsän tavoitteena on saada tarjouspyyntönsä tueksi enemmän jä-
tet tä ja hyödyntää siitä saatavaa hinnoitteluvoimaa. Kuhmoisten jä te-
mää räk si on arvioitu n. 600 tonnia vuodessa.

Alustavissa neuvotteluissa on sovittu, että Kuhmoisten kunta saisi
pol tet ta van jätteen vastaanottopalvelut sekä niiden kuljetukset kä sit-
te lyyn ja loppusijoituksen samalla hinnalla kuin Jämsä saa ne jat kos-
sa hankittua itselleen. Ehdotettu järjestely helpottaisi Kuhmoisten
kun nan poltettavan jät teen vastaanotto- ja loppusijoituspaikan han-
kin taa oleellisesti. Jäm sä kilpailuttaisi hankinnan Kuhmoisten puo les-
ta ja Kuhmoinen saisi pie nem mäl lä jätemäärällään lisää hin noit te lu-
voi maa Jämsältä.

Koska nykyinen yhteistoimintasopimus päättyy 31.12.2020, tulee
kun nan neuvotella sopimus poltettavan jätteen vastaanotosta ja lop-
pu kä sit te lys tä myös ajalle 1.1.2021-31.5.2021 joko Jämsän tai jon kin
muun toimijan kanssa.



Teknisen johtajan ehdotus: Tekninen lautakunta päättää toimia yh-
teis työs sä Jämsän kaupungin kanssa Kuhmoisten kunnan pol tet ta-
van jätteen vastaanottojärjestelyjä ja loppusijoitusta kilpailutettaessa
so pi mus kau del le, joka alkaa 1.6.2021.

  Tekninen johtaja valtuutetaan neuvottelemaan Kuhmoisten kunnan
poltettavan yhdyskuntajätteen vastaanotosta ja loppukäsittelystä
ajal le 1.1.-31.5.2021.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Tämä asiakohta tarkastettiin kokouksessa.


